



BASIN YANSIMALARI

İKLİM KANUNU REKABET KURALLARINI DEĞİŞTİRİYOR





İklim Kanunu rekabet kurallarını değiştiriyor

HABER BÜLTENİ- Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD), “İklim Kanunu ve Emisyon Ticaret Sistemi” konusunda üyelerini bilgilendirdi. Toplantının açılışında konuşan ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, “İklim değişikliği artık yalnızca çevresel bir mesele değil; Türkiye’nin ekonomik yönünü, üretim modellerini ve rekabetçiliğini doğrudan belirleyen bir başlık” dedi. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın yol haritasını ESİAD üyeleriyle paylaşan İklim Değişikliği Başkanlığı Başkan Yardımcısı Mehrali Ecer de “Yeni sistemde, teknolojisini yenileyen kazanacak; geride kalan ise maliyet açısından dezavantajlı duruma düşecek” uyarısında bulundu. **Zorlu: Bu dönemi fırsat olarak görmeliyiz**

ESİAD Sürdürülebilirlik ve Sosyal Politikalar Yuvarlak Masası’nın katkılarıyla düzenlenen “İklim Kanunu ve Emisyon Ticaret Sistemi” konulu çevrim içi toplantının açılışında konuşan ESİAD Başkanı Sibel Zorlu, sanayiciler için yeni bir dönemin başladığını belirtti. Zorlu, “Küresel ekonomi düşük karbonlu bir yapıya doğru evrilirken bizim de bu dönüşümü yalnızca bir yükümlülük olarak değil, ihracat kapasitemizi ve üretim kalitemizi güçlendi-



recek bir fırsat alanı olarak görmemiz gerekiyor. İş dünyasının ortak beklentisi çok açık: Bu yeni sistemin kapsamını, hızını ve etkilerini öngörebilmek. Geçiş sürecinin nasıl işleyeceği, sektörlerin hangi aşamada sisteme dahil olacağı ve karbon fiyatlamasının işletmeler üzerindeki etkileri, şirketlerimizin sağlıklı bir yol haritası oluşturabilmesi için kritik sorular. Uyum sağlamak zorunda olduğumuz bu düzen içinde artan maliyetlere yönelik destek mekanizmalarının oluşturulması hayati önem taşıyor. Emisyon ticaretinden elde edilecek gelirlerin adil geçiş politikalarına nasıl yönlendirileceği ise iş dünyası için belirleyici olacak” açıklamasında bulundu.

Gök: 2053 hedefi için teknoloji şart

ESİAD Yönetim Kurulu Üyesi, Sür-

dürülebilirlik ve Sosyal Politikalar Yuvarlak Masası Başkanı Neşe Gök ise Türkiye’nin 2053 karbon nötr hedefinin çok önemli olduğunu ifade ederek, “Ancak burada yalnızca İklim Kanunu ve ikincil düzenlemeler değil, Ulusal Katkı Beyanımızda yapılacak güncellemeler de belirleyici olacak. Yapılan araştırmalar, mevcut koşullarla 2053’e

gelindiğinde emisyonların 2021’e göre azalacağını ancak sıfırlanmayacağını gösteriyor. Hocalarımız, ‘Beklenen teknolojik atılımlar yapılmaz ve ara hedefler netleşmezse 2053’e sıfır emisyonla ulaşmak neredeyse imkânsız’ değerlendirmesinde bulunuyor. Bu nedenle teknoloji ve inovasyonun yeşil dönüşümün vazgeçilmez bir parçası olduğunu düşünüyorum” dedi.

Ecer: Taslak yönetmelik hazır

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı İklim Değişikliği Başkanlığı Başkan Yardımcısı Mehrali Ecer, sanayicilerle kamunun vizyonunu ve takvimini paylaştı. İklim Kanunu ve Emisyon Ticaret Sistemi’nin (ETS) mantığını “temiz üretenin kazandığı bir sistem” olarak tanımlayan Ecer, “Teknolojisini yenileyen kazanacak; geride

kalan ise maliyet açısından dezavantajlı duruma düşecek” diyerek yeni dönemin rekabet koşullarını özetledi. Ecer, sanayicilerin merakla beklediği ET takvimini ve uygulama detaylarını şöyle açıkladı: “Emisyon Ticaret Sistemi ile ilgili taslak yönetmeliğimizi yayımladık ve kurum görüşlerini topluyoruz. Sanayicimiz için iki yıllık bir pilot dönem öngörüyoruz. Bu iki yılın ardından sistem tam kapasiteyle devreye alınacak. İlk etapta, Sınırda Karbon Düzenlemesi kapsamına giren sektörlerle başlamayı planlıyoruz.”

Krediye erişimde taksonomi dönemi

Avrupa Birliği Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması (SKDM) uygulamasının başlamasına 45 gün kaldığını hatırlatan Ecer, finansmana erişim konusunda da bilgi verdi. Dünyada yıllık 100 milyar dolarlık iklim finansmanı ve trilyonlarca dolarlık fon bulunduğunu belirten Ecer, paraya ulaşmanın anahtarının “Taksonomi” olduğunu söyledi. Ecer, “AB ile uyumlu taksonomi sistemimizi hazırladık. Artık her tesisin bir ‘taksonomi uyum oranı’ olacak. Bu oran, o tesisin finansmana ve krediye erişiminde doğrudan belirleyici hale gelecek. Yeşil dönüşüm, emisyon ticareti ve finansman bir bütün olarak işleyecek” dedi.



İKLİM KANUNU REKABET KURALLARINI DEĞİŞTİRİYOR TEMİZ ÜRETEEN KAZANACAK

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD), 'İklim Kanunu ve Emisyon Ticaret Sistemi' konusunda üyelerini bilgilendirdi.

ESIAD Sürdürülebilirlik ve Sosyal Politikalar Yuvarlak Masası'nın katkısıyla düzenlenen çevrim içi toplantının açılışında konuşan Başkan **Sibel Zorlu**, sanayiciler için yeni bir dönemin başladığını söyledi. Zorlu, "Küresel ekonomi düşük karbonlu bir yapıya doğru evrilirken bizim de bu dönüşümü yalnızca bir yükümlülük olarak değil, ihracat kapasitemizi ve üretim kalitemizi güçlendirecek bir fırsat alanı olarak görmemiz gerekiyor" dedi.

İş dünyasının ortak beklentisinin çok açık olduğunu dile getiren **Sibel Zorlu**, "Bu yeni sistemin kapsamını, hızını ve etkilerini öngörebilmek. Geçiş sürecinin nasıl işleyeceği, sektörlerin hangi aşamada sisteme dahil olacağı ve karbon fiyatlamasının işletmeler üzerindeki etkileri, şirketlerimizin sağlıklı bir yol haritası oluştura-

bilmesi için kritik sorular. Uyum sağlamak zorunda olduğumuz bu düzen içinde artan maliyetlere yönelik destek mekanizmalarının oluşturulması hayati önem taşıyor. Emisyon ticaretinden elde edilecek gelirlerin adil geçiş politikalarına nasıl yönlendirileceği ise iş dünyası için belirleyici olacak" şeklinde konuştu.

2053 HEDEFİ İÇİN TEKNOLOJİ ŞART

Yönetim Kurulu Üyesi, Sürdürülebilirlik ve Sosyal Politikalar Yuvarlak Masası Başkanı Neşe Gök ise Türkiye'nin 2053 karbon nötr hedefinin çok önemli olduğunu ifade ederek, "Ancak burada yalnızca İklim Kanunu ve ikincil düzenlemeler değil, Ulusal Katkı Beyanı'nda yapılacak güncellemeler de belirleyici olacak. Yapılan araştırmalar, mevcut koşullarla 2053'e gelindiğinde emisyonların

2021'e göre azalacağını ancak sıfırlanmayacağını gösteriyor. Hocalarımız, 'Beklenen teknolojik atılımlar yapılmaz ve ara hedefler netleşmezse 2053'e sıfır emisyonla ulaşmak neredeyse imkânsız' değerlendirmesinde bulunuyor. Bu nedenle teknoloji ve inovasyonun yeşil dönüşümün vazgeçilmez bir parçası olduğunu düşünüyoruz" ifadelerini kullandı.

SİSTEMİN DETAYLARI KONUSULDU

Moderatörlüğünü **ESİAD** Sürdürülebilirlik ve Sosyal Politikalar Yuvarlak Masası Başkan Vekili Yrd. Doç. Dr. Vildan Gündoğdu'nun üstlendiği toplantıda, Emisyon Ticaret Sistemi'nin detayları ve Sınırdaki Karbon Düzenlemesi'nin yaklaşan takvimi ele alındı. ■ HÜRRİYET / İZMİR





■ Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD), 'İklim Kanunu ve Emisyon Ticaret Sistemi' konusunda üyelerini bilgilendirdi. ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, "İklim değişikliği artık yalnızca çevresel bir mesele değil; Türkiye'nin ekonomik yönünü, üretim modellerini ve rekabetçiliğini doğrudan belirleyen bir başlık" dedi. Sanayiciler için yeni bir dönemin başladığını belirten Zorlu, "Küresel ekonomi düşük karbonlu bir yapıya doğru evrilirken biz de bu dönüşümü fırsat olarak görmeliyiz" dedi.



İklim Kanunu rekabet kurallarını değiştiriyor

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (**ESİAD**), “İklim Kanunu ve Emisyon Ticaret Sistemi” konusunda üyelerini bilgilendirdi. **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, “İklim değişikliği artık yalnızca çevresel bir mesele değil; Türkiye’nin ekonomik yönünü, üretim modellerini ve rekabetçiliğini doğrudan belirleyen bir başlık” dedi. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın yol haritasını **ESİAD** üyeleriyle paylaşan İklim Değişikliği Bakanlığı Başkan Yardımcısı Mehrali Ecer de, “Yeni sistemde, teknolojisini yenileyen kazanacak; geride kalan ise maliyet açısından dezavantajlı duruma düşecek” uyarısında bulundu. **ESİAD** Yönetim Kurulu Üyesi, Sürdürülebilirlik ve Sosyal Politikalar Yuvarlak Masası Başkanı Neşe Gök ise Türkiye’nin 2053 karbon nötr hedefinin çok önemli olduğunu ifade ederek, “Teknoloji ve inovasyonun yeşil dönüşümün vazgeçilmez bir parçası olduğunu düşünüyorum” dedi. Moderatörlüğünü **ESİAD** Sürdürülebilirlik ve Sosyal



Politikalar Yuvarlak Masası Başkan Vekili Yrd. Doç. Dr. Vildan Gündoğdu’nun üstlendiği toplantıda, Emisyon Ticaret Sistemi’nin detayları ve Sınırdaki Karbon Düzenlemesi’nin (SKDM) yaklaşan takvimi ele alındı. (**Haber Merkezi**)



İklim Kanunu rekabet kurallarını değiştiriyor

ESİAD, “İklim Kanunu ve Emisyon Ticaret Sistemi” konusunda üyelerini bilgilendirerek, iklim değişikliğinin etkilerini değerlendirdi

EGE Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (**ESİAD**), “İklim Kanunu ve Emisyon Ticaret Sistemi” konusunda üyelerini bilgilendirdi. Toplantının açılışında konuşan **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, “İklim değişikliği artık yalnızca çevresel bir mesele değil; Türkiye’nin ekonomik yönünü, üretim modellerini ve rekabetçiliğini doğrudan belirleyen bir başlık” dedi. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın yol haritasını **ESİAD** üyeleriyle paylaşan İklim Değişikliği Başkanlığı Başkan Yardımcısı Mehrali Ecer de, “Yeni sistemde, teknolojisini yenileyen kazanacak; geride kalan ise maliyet açısından dezavantajlı duruma düşecek” uyarısında bulundu.

YENİ BİR DÖNEM BAŞLADI

ESİAD Sürdürülebilirlik ve Sosyal Politikalar Yuvarlak Masası’nın katkılarıyla düzenlenen “İklim Kanunu ve Emisyon Ticaret Sistemi” konulu çevrim içi toplantının açılışında konuşan **ESİAD** Başkanı **Sibel Zorlu**, sanayiciler için yeni bir dönemin başladığını belirtti. Zorlu, şunları söyledi: “Küresel ekonomi düşük karbonlu bir yapıya



doğru evrilirken bizim de bu dönüşümü yalnızca bir yükümlülük olarak değil, ihracat kapasitemizi ve üretim kalitemizi güçlendirecek bir fırsat alanı olarak görmemiz gerekiyor. İş dünyasının ortak beklentisi çok açık: Bu yeni sistemin kapsamını, hızını ve etkilerini öngörebilmek. Geçiş sürecinin nasıl işleyeceği, sektörlerin hangi aşamada sisteme dahil olacağı ve karbon fiyatlamasının işletmeler üzerindeki etkileri, şirketlerimizin sağlıklı bir yol haritası oluşturabilmesi için kritik sorular.” **ESİAD** Yönetim Kurulu Üyesi, Sürdürülebilir-

lik ve Sosyal Politikalar Yuvarlak Masası Başkanı Neşe Gök ise Türkiye’nin 2053 karbon nötr hedefinin çok önemli olduğunu ifade ederek, “Ancak burada yalnızca İklim Kanunu ve ikincil düzenlemeler değil, Ulusal Katkı Beyanımızda yapılacak güncellemeler de belirleyici olacak. Yapılan araştırmalar, mevcut koşullarla 2053’e gelindiğinde emisyonların 2021’e göre azalacağını ancak sıfırlanmayacağını gösteriyor. Bu nedenle teknoloji ve inovasyonun yeşil dönüşümün vazgeçilmez bir parçası olduğunu düşünüyorum” dedi. ■ **Bülten**



Sibel Zorlu



Mehrali Ecer

Kriteri sağlamayan kredi de alamayacak

İklim Kanunu ve Emisyon Ticaret Sistemi toplantısında konuşan Çevre Bakanlığı yetkilisi Mehrali Ecer, "Karbon ayak izini ve yeşil üretimi baz alan taksonomi sistemimizi hazırladık. Her tesisin 'taksonomi uyum oranı' olacak ve ona göre finansman veya kredi verilecek" diye konuştu

EGE Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (**ESİAD**), "İklim Kanunu ve Emisyon Ticaret Sistemi" konusunda üyelerini bilgilendirdi. Toplantının açılışında konuşan **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, "İklim değişikliği artık yalnızca çevresel bir mesele değil; Türkiye'nin ekonomik yönünü, üretim modellerini ve rekabetçiliğini doğrudan belirleyen bir başlık" dedi. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın yol haritasını **ESİAD** üyeleriyile paylaşan İklim Değişikliği Başkanlığı Başkan Yardımcısı Mehrali Ecer de, "Yeni sistemde, teknolojisini yenileyen kazanacak; geride kalan ise maliyet açısından dezavantajlı duruma düşecek" uyarısında bulundu.

'Yenilenen kazanacak'

İklim Kanunu ve Emisyon Ticaret Sistemi'nin (ETS)



mantığını "temiz üretenin kazandığı bir sistem" olarak tanımlayan Ecer, "Teknolojisini yenileyen kazanacak; geride kalan ise maliyet açısından dezavantajlı duruma düşecek" diyerek yeni dönemin rekabet koşullarını özetledi. Avrupa Birliği Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması (SKDM) uygulamasının başlamasına 45 gün kaldığını

hatırlatan Ecer, paraya ulaşmanın anahtarının da "Taksonomi" olduğunu vurguladı. Ecer, "AB ile uyumlu taksonomi sistemimizi hazırladık. Artık her tesisin bir 'taksonomi uyum oranı' olacak. Bu oran, o tesisin finansmana ve krediye erişiminde doğrudan belirleyici hale gelecek. Yeşil dönüşüm, emisyon ticareti ve finansman bir bütün olarak işleyecek" ifadelerini kullandı.